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Juhatusele tegevusaruanne 2020 

 
Organisatsioon 

Hiiumaa Tenniseklubi on 22.01.1988.a. asutatud mittetulundusühing (reg. 80052809). 
2019.aastal oli klubil: 

*64 liiget.  

Aruandeaastal tuli juurde üheksa klubi liiget ja üks lahkus liikmeskonnast. 
* 9 noorliiget (KNL,15-19.a.). 

* 24 noorte osakonna (NO) liiget, kes võtsid tegevusest osa kogu aasta või vähemalt 
kuus kuud. 

2020.aastal oli NO ja NO kursuste rühma nimekirjas ühtekokku 38 last vanuses 7-15 

aastat, sh kursuste rühmas kaks last vanuses 5-6 aastat. 

 

Klubi juhatus viis läbi  klubi aastakoosoleku  23.06 2020. 
Üldkoosolek pikendas juhatuse volitusi kuni 23.06.2022. 
 

Hiiumaa Tenniseklubi on Eesti Tennise Liidu liige (III kategooria klubi) ja Hiiumaa 

Spordiliidu liige. 

Hiiumaa Tenniseklubi on  tulumaksusoodustusega mtü-de ja sihtasutuste nimekirjas. 

Põhitegevus  ja baas 

2020.aasta oli Hiiumaa Tenniseklubile 33. tegevusaasta ning põhitegevuseks jätkuvalt 
tennisemängu õpetamine ja võimaldamine Hiiumaal.  
Klubi omandiks on kinnistu Kärdlas, Turu 7; sellel paiknevad väljakud (4 saviliiva ja 
1 kunstmuru), harjutussein mustkattega alaga selle ees, kahe ruumiga abihoone ning 

ajutine varjualune tennissiidivaru, pinkide ja väljakute hoolduseks vajalike vahendite 
hoidmiseks. Uudseks ehitiseks on 2020.a. liivaväljakute olmealal valminud tribüün. 
 

Tegime omalt poolt kõik selleks, et kolme väljakuga tennisehall ehitataks üheaegselt 
kogu Hiiumaa spordikeskusega. Kogutud toetusallkirjadel oli mõju ja tennisehall saab 
valmis 2021. aasta augustis. 

 

Klubi liikmed said Hiiumaal tennist mängida valdavalt välishooajal, klubi väljakutel. 
Sisehooajal treenis 16 klubi liiget nädalas korra või kaks administraatori korraldatud 
rühmatundides KPK saalis. Sisehooaeg KPK saalis vältas 11.jaanuarist 08.märtsini ja 
17.oktoobrist 13.detsembrini. 

Mängimas käidi ka Viskoosa Tervisemajas, Palade Spordihoones ja Tallinnas. 
 

Välishooaeg Kärdlas algas 18.aprillil, pidades kinni Vabariigi Valitsuse kehtestatud 
piirangutest sportimiseks välisväljakutel, ja lõppes 11. oktoobril. Välishooaeg vältas 
ca kuus kuud - kakskümmend viis nädalat. 
 

Tallinnas töötavad või õppivad klubi liikmed käisid vastavalt võimalustele mängimas 
sealsetes tennisekeskustes. Välishooajal mängiti ka Kärdlas ja osaleti siin korraldatud 
võistlustel. 
 

Hiiumaa Tenniseklubi osales kolme võistkonnaga Eesti klubide karikavõistlusel. 
Mehed III liigas ja kaks naiste tiimi II liigas. 

Oli hea aasta SEB liigatennise turniiridel osalenuile. Saadi viies koht naiste esiliiga 

üksikmängu edetabelis ja kolmas koht teise liiga üksikmängus.  

Naiste paarismängus oli parim tulemus klubi liikme viies edetabelikoht. 



Meeste II liiga üksikmängus jõudis klubi liige edetabeli 19. reale. 
Ühtekokku käis SEB liigatennise turniiridel 21 klubi liiget. 
 

Paides 45. Eesti omavalitsuste suvemängudel 22-23.augustil meie esindust ei olnud, 

kuna samal ajal toimusid Hiiumaa meistrivõistlused paarismängudes. 
Eesti saarte mänge, sh tennis, 2020. aastal ei korraldatud. 
 

NO ja KNL treeningtegevus: 

NO rühmad ja KNL harjutasid sisehooajal (11.jaan.-08.märts ja 10.okt.-13.detsember 

laupäevadel ja pühapäevadel KPK võimlas.  Palade, Käina ja Lauka koolides õppivate 
laste eest tasusime ruumi renti üksikpileti hinna alusel.  
Tenniseõpetuse tarbeks soetasime lastele vanuses kuni 12 a. kaks 27” grafiitreketit,  
ühe 25” juunioride grafiitreketi, palle US Open ja softpalli. 

 

06. märtsil käisid noorte osakonna liikmed Haapsalus sealsete lastega võistlemas.  
Eesti klubide karikavõistluse Noorteliiga I etapil käis kaks klubi noorliiget. 

Koroonapiirangutest tulenevalt algasid välishooaja treeningud tavapärasest hiljem, 21. 
ja 25. mail. Sajuste ilmade tõttu lõppesid trennid 07.oktoobril.  
27.juulist-05.augustini toimusid NO liikmete, suveabonemendiga ja suvekursustel 

osalenud laste ja noorte ühistreeningud Saue Tenniseklubi laagrigrupiga. 

 

Tööd ja tegemised väljakutel ja kinnistul 
Kunstmuruväljak sai peale kevadisi hooldustöid ja piirdeaia pisiremonti mängukorda 

18.aprillil.  Liivaväljakutel tegime põhjalikumad pealiskihi uuendustööd V 2, V 3 ja V 
4, kasutades segu tegemiseks olemas olnud sõelutud tellisepuru ja jahvatatud savi. 

Ostsime kaks tonni valmis tennisiidisegu, aga sellel aastal seda vaja ei läinud. 
Liivaväljakule mängima sai alates 20. maist. 
 

Võistlused 

Saime välishooajal kõik oma kodused turniirid läbi viidud.  
Ajatennise formaadis „Kevadmikstuur“ toimus 30.mail ja 31. mail.   
Kaks klubi liiget korraldasid 12.-13.juunil klubi liikmetele ja kutsutud külalistele 
mandrilt seitsmendat korda segapaarismängude turniiri „Tuulekala Cup“.  
Korralduskulusid aitas katta tulu firmade reklaamist turniiri toimumise ajal ja kogu 

hooajal klubi väljakutel. Auhinnad parimatele vamistas OÜ Ideeklaas. 
 

Hooaja avavõistlused ajatennises NO liikmetele ja suvehiidlastele toimusid 19.juunil 

ja klubi liikmetele 23.juunil, peale klubi aastakoosolekut. 

„Suvemikstuur“ kaheksa segapaariga toimus 24.juunil. 

 

26.-27. juunil aitasime läbi viia EPÜ suvepäevade tenniseturniiri. Üksikmängus osales 
ka üks klubi liige. 

28.juunist-01.juulini viivime läbi üksikmängude turniiri „Juuli karikas“ naistele ja 

meestele. Klubi noorliikmetest võistles kaks noormeest. 
12. juulil toimus Kadriorus viies matš Kadrioru Tenniseklubi ja Hiiumaa Tenniseklubi 
vahel. Klubi esindusse kuulus kaheksa naist ja kaheksa meest. 

Klubi liikmete ja noorliikmete huvides peetavad Hiiumaa lahtised  meistrivõistlused – 

Hiiumaa Open, algasid 14.-16. juulil üksikmängudega „Noor suvehiidlane“ vanusele 

P 14-19 ja T 14-19 . 17.-19. juulil järgnesid turniir „Suvehiidlane 2020“ meeste 



üksikmängus, naiste paarismängud, meeste paarismängud ja segapaarismängud. 
Osalustasuga võistlusel oli külalismängijaid Tallinnast, Rakverest ja Tartust..  
Kõikide mänguliikide esikolmikuid tunnustati Gravex Balti OÜ-st ostetud meenetega. 

 

“Parim perepaar” 11 segapaariga toimus 02.augustil ja 8 meespaariga 09. augustil.  

“Parim perepaar 10” punase palliga mängiti 20. augustil kahe paari osalusel.  

 

Tennise ABC 8. karikavõistlus naistele toimus 30.augustil. 

Kiirturniir „Augusti karikas“ meestele, kes tulnud tennise juurde viimase viie aasta 

jooksul, toimus samuti 30. augustil.  

05.septembrist 10. oktoobrini mängis seitse meest, kellel mängupraktikat kuni viis 
aastat,  turniiri „Septembri karikas“. 
12.-23. septembrini toimus esmakordselt „Septembri karikas” naistele. Kaheksale 

enamalt jaolt vähese võistluskogemusega naisele pakkusid konkurentsi üks klubi 
noorliige ja üks NO liige. 

 

Kiirturniiri “Kärdla sügis“ 8 mehe ja 8 naise osalusel mängiti 19.septembril. 
„Sügismikstuuri“ 20.septembril mängis kaheksa segapaari. 
Ajatennise turniire, kus osalesid klubi liikmed, püsikliendid, KNL ja  NO liikmed, 

korraldasime 23. septembrist 03. oktoobrini kokku kaheksal korral. 

 

Hiiumaa meistrivõistluste kõik mänguliigid mahutusi vahemikku 11.-29.august. 

Meeste üksikmängus oli 16 osalejat, naiste üksikmängus 12 osalejat, meeste 

paarismängus 11 paari, naiste paarismängus 6 paari ja segapaarismängus 11 paari. 

Kõikides mänguliikides oli osalemas ka klubi noorliikmeid. 
Noortele toimusid 6 osalejaga P 14-19 üksikmäng; 6 osalejaga P14 üksikmäng; 7 

osalejaga T 14 üksikmäng ja 8 paariga TP 14 segapaarismäng. 
HSL annetas esikolmikutele medalid ja  diplomid ning kattis kulutused võistluspallide 
ostuks.  

 

Väljakute renditulu 

Rentisime väljakuid 08. juunist 05. augustini laste laagrigruppidele Pärnust, Tallinnast 
ja Sauelt ja ühele täiskasvanute laagrigrupile. 

Külalisvõistlustest toimusid EPÜ turniir juunis, tenniseseenioride 55+ paarismängud 
juulis, klubi liikme initsiatiivil „Tenniseleedide paarismängu turniir” augustis ja teise 

klubi liikme korraldatud sõpruskonna paarismängud septembris.  

Organiseeritud treeningtegevusest ja võistlustest vabadel aegadel käisid mängimas 
klubi liikmed, noorliikmed, harrastajad tennise ABC grupist, püsikliendid (hiidlased 
ja suvehiidlased) ja saare külalised. 
Klubi liikmetele ja püsiklientidele toimus juulis kuus päeva kestnud juhendajatega 

treeninglaager. 

 

Tenniseõpetus 

Suvehiidlasi, kes osalesid meie NO treeningtegevuses, oli kaheksa. 10 kohalikku last 

ja 12 suvehiidlast vanuses 6-14 aastat, jaotatuna vanuse ja oskuste järgi algõpetuse ja 
edasijõudnute rühmadesse, tegi 09.juunist 27.augustini kaasa suvekursustel. 

Täiskasvanute tennise ABC grupp harjutas laupäevadel ja pühapäevadel KPK saalis 
11.jaan.-08.märts (15 naist ja 8 meest) ja  17.okt.-13.detsember (13 naist ja 8 meest).   

Saali renti tasusime üksikpileti hinna alusel. 



09.jaanuarist 12.aprillini (osales 17 õpilast ja 4 naist) ja 29.oktoobrist-10.detsembrini 

(18 õpilast ja 5 naist) toimusid neljapäeviti Käina Kooli võimlas tennisetunnid. 

 

Spordiinventar 

Klubi vahendusel osteti soodushinnaga kolm reketit ja kaks paari jalatseid. Ostsime 

juurde reketite käepidemelinte. 
Klubi liikmed tellisid endale klubi vahendusel klubi logoga esindusriided. 

 

Tegevustoetustest 

Hiiumaa vallalt saime tingimuste loomise toetust 670 €, et osta kuus tuuletõket ja 

kuus jooneharja.  Hiiumaa Spordiliidult saime 600 € võistluste korraldamiseks ja 
väljakute korrashoiuks ning liikumisharrastuse toetust 400 € 

Noorte huvihariduse ja -tegevuse soodustamiseks täiendavaid toetusrahasid saime 
Hiiumaa vallale esitatud taotluse alusel 4 662 eurot. 

 

Projekttaotlustest 

LEADER-ilt toetuse saanud projekttaotluse „Kärdla tenniseväljaku tribüün“ viimased 

väljamaksed tegime summas 53 510,20 € tegime ja PRIA-lt laekus 48 122,17 €. 
 

Koolitused 

Vabatahtlikul treeneril jäi septembris tormi tõttu käimata esmaabi koolitusel. 

 

Enesetutvustus 

Hiiumaa turismikataloogis on tenniseklubi reklaam ühisel lehel teiste spordi-aladega. 

Väljakute kohta on teave ajakirjas Tennis, ETL kodulehel ja  aadressil puhkaeestis.ee. 

Ülevaade klubis toimunust ja tulemustest klubide karikavõistlustel ja SEB liigatennise 
turniiridel on antud kirjutistega ajalehes „Hiiu Leht“ ja FB-s. 

 

Juhatuse tegevuskava 2021.aastaks 

 
Põhitegevus 

Jätkame senist, klubile jõukohast, tegevust:  
*tenniseõpetus lastele ja täiskasvanutele kõigis eespool aruandes kirjeldatud viisidel 
kuni tennisehalli valmimiseni ja uute treenerite tööle asumiseni; 
 *võistlused lastele, noortele ja täiskasvanutele (vt. kalender 2021);  
*klubi väljakute rentimine mängimiseks üksikisikutele, laagritele ja võistlusteks; 
*Kärdla ja klubi esindamine 46. Eesti omavalitsuste suvemängudel Käärikul; 
*osalemine Eesti klubide karikavõistlustel: mehed III liiga, naised 2 tiimi II liiga; 
*Teha kevadel ja välishooajal kõik selleks, et klubi väljakutel oleks hea kvaliteet. 

 

Tegevustoetused 

Hiiumaa Spordiliidult saame tegevustoetust 600 € ja liikumisharrastustoetust. 

Hiiumaa Vallalt saame 1 000 € toetust, et osta konteiner, kus hoida tenniseväljakute 
inventari ja tennisiidivarusid. 

Hiiumaa valla erahuvikoolis ja -spordiklubis laste ja noorte huvitegevuse toetuse 

leping on sõlmitud kogusummas 5 033 €. Esimene osa 3 355 € on juba laekunud ja 
ülejäänu laekub hiljemalt 20.oktoobriks. 
Enesetutvustus 

Olla jätkuvalt esindatud Hiiumaa turismikataloogis ning kajastada jooksvalt klubis 

toimuvat ja liikmete osalemist võistlustel Facebookis ja aeg-ajalt Hiiu Lehes. 

http://www.puhkaeestis.ee/


 

Koolitused 

On oluline, et klubi esindaja võtaks osa  ETL treenerite seminar/üldkoosolekust.  
 

Personal 

Klubil on üks palgaline töötaja - administraator, kes soovib 2021. aasta lõpus tööst 
loobuda ja pensionile jääda. 
  

Klubil oleks muutuvates oludes vaja vähemalt kahte treenerit, välishooajal väljakute 
ja territooriumi hooldajat ning osalise tööajaga või vabatahtlikku administraatorit. 
 

Raamatupidamisteenust ostame. 

 

 

Tiiu Masing                                                                                           18. juunil 2021 

administraator 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 12 605 5 862 2

Varud 270 353  

Kokku käibevarad 12 875 6 215  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 28 120 52 712 4

Kokku põhivarad 28 120 52 712  

Kokku varad 40 995 58 927  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 528 22 334 5

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 5 000  

Kokku lühiajalised kohustised 528 27 334  

Kokku kohustised 528 27 334  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 328 328  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 31 265 27 821  

Aruandeaasta tulem 8 874 3 444  

Kokku netovara 40 467 31 593  

Kokku kohustised ja netovara 40 995 58 927  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 4 455 4 768 7

Annetused ja toetused 6 332 1 160 8

Tulu ettevõtlusest 16 525 14 501 9

Kokku tulud 27 312 20 429  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -755 -1 363  

Mitmesugused tegevuskulud -8 995 -6 804 10

Tööjõukulud -4 688 -4 335 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 000 -4 484  

Kokku kulud -18 438 -16 986  

Põhitegevuse tulem 8 874 3 443  

Intressitulud 0 1  

Aruandeaasta tulem 8 874 3 444  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 8 874 3 443

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 4 000 4 484

Kokku korrigeerimised 4 000 4 484

Varude muutus 83 103

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -21 806 22 130

Laekunud intressid 0 1

Kokku rahavood põhitegevusest -8 849 30 161

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-32 662 -47 513

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
48 254 5 000

Kokku rahavood investeerimistegevusest 15 592 -42 513

Kokku rahavood 6 743 -12 352

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 5 862 18 214

Raha ja raha ekvivalentide muutus 6 743 -12 352

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 12 605 5 862
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/ Osakapital

nimiväärtuses/ Reservkapital

Akumuleeritud tulem

31.12.2018 328 27 821 28 149

Aruandeaasta tulem 3 444 3 444

31.12.2019 328 31 265 31 593

Aruandeaasta tulem 8 874 8 874

31.12.2020 328 40 139 40 467
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Hiiumaa Tenniseklubi 2020 aasta raamatupidamise aastaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IAS ja Euroopa Ühenduse direktiivid) ning selle

põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes,

mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi pangadeposiite.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 320 eurost. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse

lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    320

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja -seadmed 5-10

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine 

Varade sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema

soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on tema õiglane väärtus)

ja kajastatakse brutomeetodil; vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine

kajastatakse tuluna siis, kui on täidetud kõik kriteeriumid ning toetuse saamisest on möödunud viis (5) aastat.

Tegevuse sihtfinantseerimine

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:

(a) sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks

(b) sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud,kajastatakse bilansis kohustusena. 

Tulud

Tuludena on arvestatud laekumised liikmemaksudena ja  sihtotstarbelised laekumised  kohalikust omavalitsusest ning muudest liitudest. Samuti

tulud majandustegevusest ( juhendamine, väljakute rent, võistluste korraldamine)

Kulud
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Kuludena on arvestatud majandusaasta kestel tehtud kulud tekkepõhiselt.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Kassa 12 5

Swedbank 12 593 5 857

Kokku raha 12 605 5 862

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 61 52

Sotsiaalmaks 192 178

Töötuskindlustusmaksed 5 5

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 258 235
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Lõpetamata

projektid

31.12.2018  

Soetusmaksumus 1 737 85 247 3 133 3 133 156 93 406

Akumuleeritud kulum -77 457 -3 133 -3 133 -83 723

Jääkmaksumus 1 737 7 790 0 0 156 9 683

  

Ostud ja parendused 47 513 47 513

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
   47 513 47 513

Amortisatsioonikulu -4 484 -4 484

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 1 737 85 247 3 133 1 367 47 669 139 153

Akumuleeritud kulum -81 941 -3 133 -1 367 -86 441

Jääkmaksumus 1 737 3 306 0 0 47 669 52 712

  

Ostud ja parendused 32 662 32 662

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
   32 662 32 662

Amortisatsioonikulu -4 000 -4 000

Ümberliigitamised 27 077 -27 077 0

Ümberliigitamised lõpetamata

projektidest
27 077 -27 077 0

Muud muutused -53 254 -53 254

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 1 737 112 324 0 0 0 114 061

Akumuleeritud kulum 0 -85 941 0 0 0 -85 941

Jääkmaksumus 1 737 26 383 0 0 0 28 120



15

Hiiumaa Tenniseklubi 2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 8 8  

Võlad töövõtjatele 262 262  

Maksuvõlad 258 258 3

Kokku võlad ja ettemaksed 528 528  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 21 855 21 855  

Võlad töövõtjatele 244 244  

Maksuvõlad 235 235 3

Kokku võlad ja ettemaksed 22 334 22 334  

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2018 Laekunud Kajastatud varade

soetusmaksumuses

31.12.2019

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Tribüün 5 000 5 000

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

5 000 5 000

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

5 000 5 000

 

 31.12.2019 Laekunud Kajastatud varade

soetusmaksumuses

31.12.2020

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Tribüün 5 000 48 254 53 254

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

5 000 48 254 53 254

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

5 000 48 254 53 254
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Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2020 2019

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 4 455 4 768

Kokku liikmetelt saadud tasud 4 455 4 768

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2020 2019

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 6 332 1 160

Kokku annetused ja toetused 6 332 1 160

sh eraldis riigieelarvest 1 000 400

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 5 332 760

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2020 2019

Rahaline annetus 6 332 1 160

Kokku annetused ja toetused 6 332 1 160

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2020 2019

Tenniseväljakute rentimine 8 136 5 484

Sporditarvete müük 3 488 1 156

Osavõtumaksud 620 1 080

Teenuste osutamine 2 781 2 781

Reklaam 1 500 4 000

Kokku tulu ettevõtlusest 16 525 14 501
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent 1 387 2 139

Mitmesugused bürookulud 1 085 1 000

Koolituskulud 71 0

Kaubad,spordiinventar 3 487 1 664

Reklaamikulud 0 50

Hoolduskulud 1 586 565

Auhinna kulud 820 767

Panga teenus 19 19

Liikme- ja osavõtumaksud 540 600

Kokku mitmesugused tegevuskulud 8 995 6 804

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 3 504 3 240

Sotsiaalmaksud 1 184 1 095

Kokku tööjõukulud 4 688 4 335

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 31.12.2019

Füüsilisest isikust liikmete arv 92 92



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 18.06.2021

Hiiumaa Tenniseklubi (registrikood: 80052809) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TANEL MALK Juhatuse liige 25.06.2021

TIIA LIIBERT Juhatuse liige 25.06.2021



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 9312 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4633010

Mobiiltelefon +372 53303832

E-posti aadress tanel@faasion.ee


